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Nettleieavtale med BKK Nett AS

Vi bekrefter at din bestilling er registrert hos BKK, og gnsker deg velkommen som nettkunde.
Kundeforholdet er regulert av falgende dokumenter:

* BKK Netts tilknytningsvilkar for naeringskunder

* BKK Netts nettleievilkar for nzeringskunder
Disse dokumentene er tilgjengelig pa vare internettsider www.bkk.no. Trykk pa Bedrift og deretter Nettleie.

w‘ I har registrert falgende data:

=% ‘undenummer: 10001071 Anleggsdata:
.lavn: Lindas Kommune Anleggsadresse:  Storemyra 200
Fakturaadresse:  Kvernhusmyrane 41 Malernummer: 6970631407411193
Postnummer: 5914 MalepunktID: 707057500029753223
Poststed: ISDALSTQ (ma oppgis ved bytte av kraftleverander)
Org.nummer 935084733 Malerplassering:  1.etg. Hovedtavle
TIf. privat: 56375000 Oppstartsdato: 17.10.2019
TIf. jobb: Malerstand: 0
Mobil: Nettleie: Nettleie
E-post: Antall faktura pr ar: 12
Fakturamerke: Rune Kilen, veilys Storemyra

Dersom noe av informasjonen vi har registrert ikke er korrekt, eller du har sparsmal om ditt
kundeforhold, ber vi deg ta kontakt med vart kundesenter pa tlf. 55127000 eller benytte Min Side, www.bkk.no.

Du kan ogsa bruke slippen under og sende den til BKK Nett, Postboks 7050, 5020 Bergen.

Kraftleverander

Kraftleverandar per dags dato: lkke bekreftet

Leveringsplikt fra nettselskapet

BKK Nett AS er pliktig til & levere kraft til deg inntil du har valgt en ordineer kraftleverander. Prisen pa leveringspliktavtalen
er gjeldende spotpris med paslag pa 5 ere/kWh inklusive mva. Etter 6 uker gker paslaget til 10 are/kWh inklusive mva.

Vi ber deg ta kontakt med en kraftleverandgr for & innga en kraftleveringsavtale. Opplysninger om kraftleverandarer
finner du pa www.strompris.no. Dersom du allerede har inngétt en avtale med en kraftleverander, kan du se vekk fra
dette.

: Kundenr.: 10001071 - 0263 E-post: §
Etternavn: Fornavn:
Anleggsadresse: Postnr.: Poststed:
Fakturaadresse: Postnr.: Poststed:
| F.dato/Org.nr: Malernr.: Malerstand:
{ Tit.privat: Tif.jobb: Mobilnr: §
i Dato: Signatur:

BKK NETT AS Telefon: 55 12 70 00 Org.nr. NO 976 944 801

Kokstadvegen 37 Faks: 551270 01 BKK AS: NO 880 309 102 MVA

Postboks 7050 E-post: firmapost@bkk.no Bankkonto: 5205 05 16474

5020 Bergen www.bkk.no



BKK NETT AS

Nettleie

Du betaler nettlele for 3 veere tilknyttet stramnettet. Om lag halvparten av nettleien gar med til 8 dekke BKKs
kostnader med 3 fa stremmen trygt hjem til deg. Det inkluderer utbygging, vedlikehold og drift av
strﬁmnettet samt dggnberedskap. Resten av nettleien bestér av offentlige avgifter og ulike kostnader BKK er
palagt & kreve inn.

Du finner mer informasjon om nettleie og standard leveringsbetingelser p& www.bkk.no/nett.
Du er ansvarlig for alt uttak av strgm inntil kundeforholdet blir sagt opp.

Faktura
Du vil motta faktura fra BKK Nett AS for nettleien. Faktura kan ogsa komme via din kraftleverandgr dersom
denne tilbyr gjennomfakturering.

Din kundekonto
Som kunde hos BKK har du tilgang til Min Side fra vare nettsider www.bkk.no. P& Min Side kan du blant
annet gjgre fglgende:

e endre eller legge til kundedata

e registrere malerstand

o fa oversikt over fakturaforhold og
strgmforbruk

Vi svarer gjerne pa dine spgrsmal!
Du kan kontakte oss ved a ringe vart kundesenter p8 tif. 55 12 70 00 (man.- tor. kl. 08-18, fre. k.
08-15.30) eller sende oss en henvendelse via www.bkk.no.

Spesielt for Neeringskunder

Energiavregnet nettleie for maIepunkt med hovedsikringer Iavere enn 125 A.
Effektavregnet nettleie for malepunkt med hovedsikringer p& 125 A og starre.

Forbruksavgift
BKK Nett krever inn forbruksavgift pd vegne av Skattedirektoratet. Informasjon om forbruksavgift finnes pa
www.bkk.no og www.skatteetaten.no

Redusert forbruksavglft for strgmforbruk knyttet til produksjon til naeringsvirksomhet innenfor naermgskode
5-33. For a fa innvilget en slik reduksjon ma egenerklaeringsskjema fylles ut. Dette skjemaet finner dere pa
www.bkk.no.

BKK NETT AS Telefon: 55 12 70 00
Kokstadvegen 37 Faks: 55127001 Org.nr. NO 976 944 801
Postboks 7050 E-post: firmapost@bkk.no BKK AS: NO 880 309 102 MVA

5020 Bergen www.bkk.no Bankkonto: 5205 05 16474
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16.01.2019 (For privat- og naeringskunder - med og uten gjennomfakturering)
Registrerte kraftleverandgrer i leveringsomradet til BKK Nett AS
(Listen oppdateres av kraftleveranderene selv)
Sist oppdatert 09.01.2019
Gjennomfakturering
Kraftleverander Telefon Hjemmeside Privat Nering Privat Neering
AKRAFT AS 02153 Ja Ja Nei Nei
Dragefossen Kraftanlegg AS Kraft 75681950 Ja Ja Nei Nei
Eidefoss AS 61238200 www.eidefoss.no Ja Ja Nei Nei
Eidsiva Marked AS 62123262 www.eidsivaenergi.no/  Ja Ja Ja Nei
Elkraft AS +47 67 97 08 05 www.elkraft.no Nei Ja Nei Nei
ENTELIOS AS 38607777 www.entelios.com Nei Ja Nei Nei
FITJAR KRAFTLAG SA Kraft 53457600 http://www fitjar- Ja Nei Nei Nei
kraftlag.no
Fjordkraft AS 230 06100 www.fjordkraft.no Ja Ja Ja Ja
Jortum Markets AS 21496910 http://www.fortum.no Ja Ja Ja Nei
“redrikstad EnergiSalg AS 815 69 300 www.fes.no Ja Ja Nei Nei
Fusa Kraftlag SA KRAFT 56580020 www.fusa-kraftlag.no Ja Ja Nei Nei
Glitre Energi Strom AS 03101 Ja Ja Nei Nei
GNP ENERGY NORGE AS 21651000 WWW.gnp.energy Ja Ja Nei Nei
GUDBRANDSDAL ENERGI AS 61294700 WWW.ge.no Ja Ja Ja Nei
HAFSLUND STROM AS 214949 49 www.hafslund.no/strom Ja Ja Ja Nei
HALLINGKRAFT AS 815 68 044 hallingkraft.no Ja Ja Ja Nei
Hardanger Energi AS Kraft 536716 10 www.HardangerEnergi.no Ja Ja Nei Nei
Hurum Kraft AS 32792000 www.hurumkraft.no Ja Ja Nei Nei
Ishavskraft AS 08526 www.ishavskraft.no Ja Ja Nei Nei
Istad Kraft AS 71213500 www.istadkraft.no Ja Ja Nei Nei
JotunKraft A/S 61367540 www.jotunkraft.no Ja Nei Nei Nei
Kraftriket AS +47 32141000 http://www kraftriketno Ja Ja Nei Nei
KRAGERQ KRAFT AS 35295005 www.kragerokraft.no Ja Ja Nei Nei
Kvam Kraftverk AS Kraft 56553310 www.kvam-kraftverk.no Ja Ja Nei Nei
LOS AS 02021 www.los.no Ja Ja Nei Ja
Luster Energiverk AS 57 6829 00 www.lusterenergiverk.no Ja Ja Nei Nei
Lyse Energisalg AS 51908090 www.lyse.no Ja Ja Nei Nei
Lardal Energi AS 57669400 www.laerdalenergi.no Ja Ja Nei Nei
Midt Energi AS 72438000 www.midtenergi.no Ja Ja Nei Nei
Midtkraft Strom AS 32783278 www.midtkraft.no Ja Nei Nei Nei
Noova Market AS 51610170 Nei Ja Nei Nei
NorgesEnergi AS 38 10 00 80 WWW.norgesenergi.no Ja Ja Ja Ja
NorgesEnergi Strom 38100080 Ja Ja Ja Ja
NTE Marked AS 74150200 Ja Ja Nei Nei
Odda Energi AS 536505 00 www.oddaenergi.no Ja Ja Nei Nei
Orkland Energi AS 72466360 www.orklandenergi.no Ja Ja Nei Nei
Polar Kraft AS 98702006 www.polarkraft.no Ja Ja Nei Nei
Rauma Energi Kraft AS 71226700 WWW.rauma-energi.no Ja Ja Nei Nei
SFE KRAFT AS +47 57 88 47 47 www.sfe.no/ Ja Ja Nei Nei
SkandiaEnergi Omsetning AS 81012900 www.skandiaenergi.no Ja Ja Ja Nei
SKS Handel AS 75402200 www.sks.no Ja Ja Nei Nei
Smart Energi AS 987 02361 WWwWw.smartenergi.com Ja Ja Nei Nei
Sognekraft A/S 57 69 86 00 www.sognekraft.no Ja Ja Nei Nei



16.01.2019 (For privat- og naeringskunder - med og uten gjennomfakturering)
Registrerte kraftleveranderer i leveringsomradet til BKK Nett AS
(Listen oppdateres av kraftleveranderene selv)
Sist oppdatert 09.01.2019
Gjennomfakturering

Kraftleverander Telefon Hjemmeside Privat Neering Privat Nering
Stange Energi Marked AS 62 58 50 00 WWwWw.stangeenergi.no Ja Ja Nei Nei
Stranda Energi AS Kraft +47 70 26 98 30 www.strandaenergi.no Ja Ja Nei Nei
Stryn Energi AS, Kraft 57 8736 02 WWW.stryn-energi.no Ja Ja Nei Nei
Sunndal Energi KF 71 6895 50 www.sunndalenergi.no  Ja Nei Nei Nei
Svorka Energi AS Kraft 97912222 www.svorka.no Ja Ja Nei Nei
Tafjord Marked AS 70100000 http://www.tafjord.no Ja Ja Nei Nei
Telinet Energi AS 815 10 044 www.telinetenergi.no Ja Ja Nei Nei
Trendelagkraft AS 73506161 www.trondelagkraftno  Ja Ja Nei Nei
Tussa-24 AS 70046200 WWW.tussa.no Ja Ja Nei Nei
Ustekveikja Energi AS +47 32 08 70 00 www.ustekveikja.no Ja Ja Nei Nei
Varanger KraftMarked AS 78962600 www.varanger-kraftno  Ja Ja Nei Nei
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